3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Новая Рачейка
 РАСПОРЯЖЕНИЕ
25 декабря 2019 года                                                                                        № 83
Об утверждении реестра муниципальных служащих администрации сельского поселения Новая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Самарской области от 09.10.2007 г. № 96-ГД «О муниципальной службе в Самарской области», руководствуясь Уставом сельского поселения Новая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области,
1. Утвердить  Реестр муниципальных служащих администрации сельского поселения Новая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области (Приложение № 1).
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Новая Рачейка

муниципального района Сызранский

Самарской области                                                                      О.В. Шагова
Приложение № 1

РЕЕСТР

муниципальных служащих в администрации сельского поселения Новая Рачейка
муниципального района Сызранский Самарской области
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения, (число, месяц, год), возраст
	Должность и дата назначения
	Классный чин муниципального служащего, дата присвоения классного чина
	Стаж муниципальной службы
	Уровень образования, наименование образовательного учреждения, год окончания
	Специальность, квалификация по диплому, ученая степень, ученое звание
	Дополнительное образование (направление обучения, дата, не позже 5 лет)
	Дата прохождения аттестации
	Кадровый резерв

	Повышение квалификации
	Переподготовка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Старшие должности муниципальной службы

	1
	Белкина Валентина Григорьевна
	17.09.1960, 59 лет
	Ведущий специалист, 01.04.2008г.
	-
	11 лет
	Среднее,

Куйбышевский техникум советской торговли министерства торговли РСФСР, 05.07.1982г.
	Товароведение и организация торговли промышленными товарами, товаровед
	-
	-
	16.10.2018
	-

	2
	Яншина Евгения Васильевна
	26.05.1962, 57 лет
	Специалист первой категории, 01.06.2011г
	-
	12 лет
	Высшее,
Пензенский завод – втуз (высшее техническое учебное заведение) при заводе ВЭМ, филиал ППИ (Пензенский политехнический институт)
	Инженер - системотехник
	-
	-
	22.10.2018
	-

	Глава сельского поселения Новая Рачейка
муниципального района Сызранский Самарской области

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

Приложение № 2

Сведения об изменениях учетных данных муниципальных служащих

	(наименование органа местного самоуправления муниципального образования)

	Поступили на муниципальную службу

	Фамилия, имя, отчество
	Наименование должности
	Орган местного самоуправления
	Дата назначения
	Основание назначения

	Уволены с муниципальной службы

	Фамилия, имя, отчество
	Наименование должности
	Орган местного самоуправления
	Дата увольнения
	Основание увольнения

	Изменения учетных данных муниципальных служащих

	Фамилия, имя, отчество
	Наименование должности
	Содержание изменений учетных данных
	Дата изменения учетных данных
	Основание

	Руководитель

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	МП

Глава
сельского поселения Новая Рачейка
муниципального района Сызранский

Самарской области                          _____________________       _______________________

                                                                                   (подпись)                          (расшифровка подписи)

                                                                                   МП